
Dz-10.0021.57.2023 

UCHWAŁA Nr LVII/502/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice 

z dnia 16 marca 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały XLVIII/447/2022 Rady Dzielnicy X Swoszowice z dnia 

08.07.2022 r. z późn. zm. 

Na podstawie § 70 ust. 4 w zw. z § 3 pkt 1 uchwały nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia  

12 marca 2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6704)  oraz § 1 i § 2 Zarządzenia Nr 80/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 

13.01.2023 r. w sprawie dodatkowych środków dla jednostek pomocniczych Gminy Miejskiej Kraków na 

realizację zadań w roku 2023, Rada Dzielnicy X Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Postanawia się o rozdysponowaniu dodatkowych środków wydzielonych do 

dyspozycji Rady Dzielnicy X Swoszowice na rok 2023, przyznanych Zarządzeniem Nr 

80/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 13.01.2023 r. zgodnie z załącznikiem do 

niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

      

 

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Przygotowana propozycja podziału środków uwzględnia najpilniejsze potrzeby na terenie 

Dzielnicy X Swoszowice. 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr LVII/502/2023 

Rady Dzielnicy X Swoszowice  

z dnia 16 marca 2023 r. 

NAZWA DZIEDZINY/ LISTA ZADAŃ 
PRZYZNANA 

KWOTA /zł/ 

JEDNOSTKA 

REALIZUJĄCA 

A) ROBOTY BUDOWLANE PRZY ISTNIEJĄCYCH 

ŻŁOBKACH, PRZEDSZKOLACH I SZKOŁACH, 

KTÓRYCH PROWADZENIE STANOWI ZADANIA 

WŁASNE GMINY 

20 000 

  

Przedszkole Samorządowe nr 132, ul. Merkuriusza Polskiego 

- zakup nawierzchni bezpiecznej z płyty SBR pod urządzenie 

do ogrodu 10 000 MCOO/Przedszkole nr 132 

Szkoła Podstawowa nr 134, ul. Kłuszyńska 46 - wymiana 

podłogi w sali dydaktycznej i inne prace remontowe 10 000 MCOO/SP nr 134 

B) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z: 

OGRÓDKAMI JORDANOWSKIMI, ZIELEŃCAMI I 

SKWERAMI 

20 500 

  

Ul. Korpala – montaż urządzeń siłowni plenerowej na terenie 

ogródka jordanowskiego 10 000 ZZM 

Os. Rajsko - doposażenia w małą architekturę terenów 

zielonych 7 000 ZZM 

ul. Osterwy - pielęgnacja skwerów 3 500 ZZM 

C) ROBOTY BUDOWLANE W ZAKRESIE DRÓG 

WEWNĘTRZNYCH ORAZ DRÓG GMINNYCH 

KLASY DOJAZDOWEJ 

112 881 

  

Ul. Krzyżańskiego - montaż luster drogowych 23 000 ZDMK 

Ul. Kierzkowskiego - remont nawierzchni 34 254 ZDMK 

Ul. Szybisko - remont chodnika przed budynkiem nr 36 6 500 ZDMK 

Ul. Podgórki - remont nawierzchni na odcinku od ul. 

Soboniowickiej do ul. Miarowej 11 000 ZDMK 

Os. Swoszowice - naprawa dróg na terenie osiedla 18 127 ZDMK 

ul. Borkowska - dokończenie remontu chodnika od 

przystanku autobusowego do skrzyżowania z ul. 

Marusarzówny (po stronie wschodniej ulicy - numery 

parzyste) 20 000 ZDMK 

D) ROBOTY BUDOWLANE ZWIĄZANE Z LOKALNĄ 

INFRASTRUKTURĄ SPORTOWĄ I REKREACYJNĄ 
88 000 

  

ul. Forteczna, kort tenisowy - likwidacja budynku zaplecza 

nieistniejącego klubu TKKF Kliny 80 000 ZIS 

KS Rajsko - zakup wyposażenia sportowego 8 000 ZIS 

 

E) LOKALNE WYDARZENIA: OŚWIATOWE, 

KULTURALNE, SPORTOWE I REKREACYJNE 

62 376 

  

K.S. Opatkowianka - dofinansowanie meczu z okazji 

jubileuszu 50-lecia przyłączenia Opatkowic do Miasta 

Krakowa 3 000 ZIS 

Os. Opatkowice - organizacja imprez kulturalnych  z okazji 

jubileuszu 50-lecia przyłączenia Opatkowic do Miasta 

Krakowa 31 000 CK Podgórza 

Os. Opatkowice - organizacja imprez kulturalnych  z okazji 2 254 CK Podgórza/Klub 



jubileuszu 50-lecia przyłączenia Opatkowic do Miasta 

Krakowa - catering lokalnych produktów 

Wróblowice 

Ogólnodostępne zajęcia biegowe dla mieszkańców 7 800 ZIS 

Koło nr 18 Swoszowice - organizacja imprez oraz wycieczek    3 500 CK Podgórza 

Os. Rajsko - Piknik Rodzinny 3 627 
CK Podgórza/Klub 

Soboniowice 

Koło nr 30 Zbydniowice - organizacja imprez oraz wycieczek 4 000 CK Podgórza 

Organizacja konkursu plastycznego i fotograficznego dla 

uczniów związanego z 50-leciem historycznego 

powiększenia miasta Krakowa poprzez przyłączenie części 

osiedli Dzielnicy X Swoszowice 3 000 CK Podgórza 

Zespół Szkolno-Przedszkolny nr 13, ul. Mirtowa 2 - 

organizacja pikniku z okazji Dnia Dziecka 4 195 ZSP nr 13 

F) PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA 

GMINY MIEJSKIEJ KRAKÓW - "BEZPIECZNY 

KRAKÓW" 

70 000 

  

Komisariat Policji VI - współfinansowanie z Dzielnicą XI i 

Dzielnicą XII zakupu samochodu osobowego segmentu "C" 

w wersji nieoznakowanej z pełnym wyposażeniem 70 000 
W. Bezpieczeństwa i 

Zarządzania Kryzysowego 

G) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA OSÓB 

NIEPEŁNOSPRAWNYCH 23 172   

Szkoła Podstawowa nr 97, ul. Dr. Judyma 10 - zakup 

audiobooków dla uczniów słabosłyszących 5 000 MCOO/SP nr 97 

Biblioteka Kraków, Filia 35, ul.  Chałubińskiego 47 - zakup 

książek serii ”Duża Litera”, zakup kodów do platformy 

książek elektronicznych przeznaczone dla osób z 

dysfunkcjami wzroku i problemach z dysleksją 3 000 Biblioteka Kraków 

Klub Wróblowice, Klub Zbydniowice -artystyczne zajęcia 

terapeutyczne oraz zajęcia wspomagające, korygujące i 

rozwojowe dla niepełnosprawnych dzieci, młodzieży i osób 

starszych na terenie dzielnicy X Swoszowice 15 172 

CK Podgórza/ Klub 

Wróblowice, Klub 

Zbydniowice 

H) DZIELNICOWY PROGRAM OCHRONY 

ZDROWIA I PROFILAKTYKI ZDROWOTNEJ 0   

I) DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA 

DZIAŁALNOŚCI MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK 

OSWIATOWYCH, KULTURY, SPORTU, POMOCY 

SPOŁECZNEJ I ZDROWIA 

76 911 

  

Klub Fort Borek – zakup nawilżacza do fortepianu 

koncertowego, uzupełnienie sprzętu nagłaśniającego oraz 

dofinansowanie bieżącej działalności artystycznej 30 000 CK Podgórza/Klub Fort Borek 

Szkoła Podstawowa nr 43, ul. Myślenicka 112 - zakup 

projektorów multimedialnych EPSONXGA (2 sztuki) 4 284 MCOO/SP nr 43 

Klub Swoszowice – dofinansowanie działalności klubu 3 500 
CK Podgórza/Klub 

Swoszowice 

Klub Wróblowice oraz Klub Zbydniowice – dofinansowanie 

działalności klubu 12 000 

CK Podgórza/Klub 

Wróblowice, Klub 

Zbydniowice 

Zakup książek: "Opowieści starych drzew. Na Łagiewnickim 

szlaku przemysłowym" 2 000 
CK Podgórza/Klub 

Swoszowice 

Klub Soboniowice - projekt budowlany przebudowy klatki 

schodowej 4 000 
CK Podgórza/Klub 

Soboniowice 



 

        

      Przewodniczący 

                                                               Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                                      Tadeusz Murzyn 

 

Zakup nowego instrumentu muzycznego dla OSP 

Zbydniowice 8 000 CK Podgórza 

Biblioteka Kraków, Filia nr 37, ul. Sztaudyngera 5 - zakup 

książek i audiobooków oraz elementów drobnego 

wyposażenia 5 000 

Biblioteka Kraków 

Filia nr 3 - zakup produktów pomocowych do rehabilitacji i 

leczenia osób potrzebujących w Dzielnicy X 4 000 

MOPS 

Filia nr 3 – zakup paczek podarunkowych dla seniorów i 

osób potrzebujących w Dzielnicy X  4 127  

MOPS 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 400   

Druk czasopisma Dzielnicy X  400 BD 

L) DZIELNICOWE PROGRAMY ROBÓT 

BUDOWLANYCH PRZY ISTNIEJĄCEJ MIEJSKIEJ 

INFRASTRUKTURZE DROGOWEJ W ZAKRESIE 

DRÓG INNYCH NIŻ TE WYMIENIONE W §3 pkt.1. lit. 

C STATUTÓW DZIELNIC 0   

Ł) OBSŁUGA ADMINISTRACYJNO-BIUROWA 

RADY I ZARZĄDU DZIELNICY 0   

M) ŚRODKI NIEROZDYSPONOWANE (REZERWA) 0   

N) POZOSTAŁE WYNIKAJACE Z ZAPISÓW 

STATUTÓW  0   

RAZEM                                                                                    

(suma dziedzin: 

A+B+C+D+E+F+G+H+I+J+K+L+Ł+M+N) 

474 240 

 
 


